



توضیح وزیر علوم درباره مجازی شدن کلاس دانشگاه‌ها در ترم آینده

۲



تمایل ایران به افزایش همکاری اقتصادی با جمهوری آذربایجان

۳

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR

سه شنبه ۳ تیر ۱۳۹۹ / ۱ ذی القعدة ۱۴۴۱ / ۲۳ ژوئن ۲۰۲۰

رئیس بانک مرکزی از دلایل انتظار برای کاهش قیمت دلار می‌گوید؛

احتمال کاهش قیمت دلار؟!؟!/

همزمان با بهره‌برداری از پیاده‌راه شهریار، حناچی اعلام کرد:

ایجاد دو محور فرهنگی - تاریخی در تهران

شهردار تهران گفت: افتتاح پیاده راه شهریار جزو پروژه‌های کوچک مقیاس با تأثیر گذاری بالای فرهنگی است و طبق ضوابط عرضه محصولات فرهنگی در این محدوده بررسی می‌شود. پیروز حناچی گفت: افتتاح پیاده راه شهریار جزو پروژه‌های کوچک مقیاس با تأثیر گذاری بالای فرهنگی است و طبق ضوابط عرضه محصولات فرهنگی در این محدوده بررسی می‌شود. وی افزود: بر اساس طرح تفصیلی پایتخت پروژه‌های فرهنگی دیگر از جمله لاله زار تا انتهای بازار و پروژه ری تا حرم حضرت عبدالعظیم از جمله این پروژه‌ها است.



سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی خبر داد:

محکومیت ۲۳ میلیارد ریالی یک شرکت خودروساز

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی از محکومیت ۲۳ میلیارد ریالی شرکت سایپا سیترون به دلیل گرانفروشی خبر داد. سیداسیر رایگانی اظهار داشت: با شکایت ۱۲ نفر از هموطنان از شرکت سایپا سیترون در تهران، پرونده ای به اتهام گرانفروشی تشکیل شد. وی افزود: پس از رسیدگی به پرونده و احراز تخلف، در نهایت شعبه پنجم تجدیدنظر تعزیرات استان تهران، مدیرعامل این شرکت را به پرداخت ۱۵ میلیارد و ۹۹۶ میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت و مهپور کردن پروانه به مهر تخلف اول همچنین پرداخت مبلغ هفت میلیارد و ۹۹۸ میلیون ریال وجه اضافه دریافتی در حق شاکیان محکوم کرد.



تفریحات مرگبار با موتور سیکلت

حرکات نمایشی خطرناک و مرگبار با موتور سیکلت، سالیان سال است که به تفریح هر هفته جوانان بهشهری تبدیل شده است. جاده‌ای منتهی به دریا که به دلیل حضور همیشگی موتور سواران به «پیست بهشهر» معروف شده است، روزهای جمعه هر هفته محل جولان موتورسوران است که علاوه بر خود موتور سوار جان مردم را نیز به خطر می‌اندازد. این تفریحات خطرناک که بدون رعایت نکات ایمنی انجام می‌شود طی سال‌های گذشته افراد زیادی را به کام مرگ کشانده است.



وزیر راه و شهرسازی:

مسکن در بحرانی‌ترین حالت ممکن قرار دارد

۳

جهانگیری: از توان مدیریتی بالا در کشور برخورداریم



اسحاق جهانگیری در این جلسه با تأکید بر اینکه در سال جاری موضوعی مهمتر از توسعه صادرات غیرنفتی برای اقتصاد کشور وجود ندارد، گفت: توسعه صادرات غیرنفتی امسال برای کشور از هر امر دیگری واجب‌تر است و همه دستگاه‌های مرتبط با امر صادرات باید برای تحقق هدفگذاری ۴۱ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی برای سال ۹۹ بسیج شوند. وی افزود: اگر به دنبال جیش تولید، حفاظت از اشتغال موجود و تأمین ارز مورد نیاز برای واردات مواد اولیه تولید هستیم، باید توسعه صادرات غیرنفتی را در اولویت نخست برنامه‌های خود قرار دهیم و دستگاه‌های اجرایی نیز باید بدانند که اصلی‌ترین و مهم‌ترین وظیفه آنها در سال جاری این است که موانع را از پیش روی توسعه صادرات غیرنفتی بردارند. معاون اول رئیس‌جمهور در این جلسه با عنوان مهم‌ترین پیشران اقتصادی کشور یاد کرد و افزود: اگر توسعه صادرات غیرنفتی محقق شود بخش تولید، اشتغال و تأمین ارز را به دنبال خود به حرکت وامیدارد و بسیاری از مشکلات را برطرف خواهد کرد. جهانگیری با اشاره به برخی مشکلات و موانع نظیر تحریم‌ها و شرایط کرونایی تصریح کرد: اگرچه با مشکلات و موانع پیچیده روبرو هستیم، اما از ظرفیت‌های گسترده و توان مدیریتی بالا در کشور برخوردار هستیم و قادر خواهیم بود با اتکا به این ظرفیت‌ها مشکلات و موانع پیش رو را برطرف کنیم. معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه نباید توانمندی و ظرفیت‌های کشور را دست کم بگیریم تصریح کرد: نباید تسلیم مشکلات و سختی‌ها شویم و باید با جدیت برای حل مسائل و مشکلات کشور تلاش کنیم تا بتوانیم با سربلندی از این مقطع دشوار عبور کنیم.

سرمقاله

دلار ۲۰ هزار تومانی از کرونا خطرناک‌تر است!

مصطفی داننده

دو دسته در این کشور خیلی شبیه مردم نیستند. یکی مسؤولان و دیگری آنهایی که تبلیغات تلویزیونی می‌سازند. گویا آنها در دنیای دیگری زندگی می‌کنند. یکی می‌گوید از برجام و NPT خارج شویم. آن یکی می‌گوید نه، باید در برجام بمانیم. می‌گویند، می‌شوند و باز تکرار می‌کنند و دوباره حرف می‌زنند و در این میان دلار کار خود را انجام می‌دهد و پله‌های ترقی را یکی یکی بالا می‌رود. خیلی زود، زودتر از تمام چاپلوس‌هایی که با مجیزگویی به جاه و جلال می‌رسند به جایگاهی دست نیافتنی، دست پیدا کرده است.

دلار به نزدیکی ۲۰ هزار تومان رسیده است و آنها همچنان در حال حرف زدن و شاخ و شانه کشیدن برای یکدیگر هستند. انگار نه انگار دلار ۲۰ هزار تومانی مثل آوار بر سر مردم خراب شده است.

در وضعیت فعلی هست؟ به این نتیجه رسیدم که بله، دلار ۲۰ هزار تومانی! دلار که با خودش دوباره گرانی و تورم می‌آورد و این ویروس با ماسک و فاصله گذاری اجتماعی هم درست نمی‌شود.

کاش مسؤولان مثل مردم زندگی می‌کردند و می‌فهمیدند کمربت که زیر بار فشار اقتصادی این سال‌ها خم شود، دیگر به این راحتی راست نمی‌شود، شاید بشکند اما راست نمی‌شود.

کاش مسؤولان جای تولید کنندگان بودند و می‌دیدند که دلار ۲۰ هزار تومانی چه بلایی سر کسب و کار آنها می‌آورد و باعث می‌شود، کارخانه‌دارها یک قفل بزرگ بر در سوله‌های خود بزنند و رویش بنویسند علی برکت الله و تمام.

کاش بودند اما نیستند. دو دسته در این کشور خیلی شبیه مردم نیستند. یکی مسؤولان و دیگری آنهایی که تبلیغات تلویزیونی می‌سازند. گویا آنها در دنیای دیگری زندگی می‌کنند و از وضع معیشت و سبک زندگی آنها خبر ندارند.

بدانید که این روزها شرمندگی بخشی از زندگی سرپرستان خانواده‌های ایرانی شده است. شرمندگی از این که نمی‌توانند برای عزیزان‌شان کاری کنند. شرمندگی از اینکه دست‌شان خالی است و خرما بر نخیل.

بدانید که مردم این روزها هرچه می‌دوند به جایی نمی‌رسند. گویی اصلاً این بازی خط پایانی ندارد. چگونه می‌شود به جوانانی که زندگی فعلی پدر و مادر خود را می‌بینند، گفت که به آینده امیدوار باش و به فردا فکر کن.

همه این غم‌نامه‌ها برای آنهایی است که کاری دارند و حقوقی، و وای به حال آنهایی که شغلی ندارند یا در این ماه‌های دلاری و کرونایی، بیکار شده‌اند.

در پایان بازهم باید تکرار کرد که دلار ۲۰ هزار تومانی از هر ویروسی خطرناک‌تر است، لطفاً فکری به حال آن کنید.

گزارش این جلسات نیز به صورت هفتگی ارائه شود.

در این جلسه که وزیر امور خارجه، سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت، معاون علمی و فناوری رییس‌جمهور، رییس کل گمرک، رییس اتاق بازرگانی ایران و رییس سازمان ملی استاندارد نیز حضور داشتند، رییس سازمان توسعه تجارت گزارشی از عملکرد صادرات غیرنفتی طی سال ۹۸ و الزامات مورد نیاز به منظور تحقق اهداف کفی صادرات غیرنفتی در سال جاری ارائه کرد.

رییس سازمان توسعه تجارت همچنین گزارشی از اهداف صادراتی به تفکیک گروه‌های کالایی و طبقه بندی کشورهای هدف در سال ۹۹ ارائه کرد و به تشریح برش استانی هدفگذاری ۴۱ میلیارد دلاری صادرات غیرنفتی و راهکارهای تحقق آن در سال جاری پرداخت.

وی همچنین گزارشی از عملکرد کارگروه توسعه صادرات در سال ۱۳۹۸ ارائه کرد و با اشاره به اینکه جلسات این کارگروه به صورت مستمر و هفتگی برگزار می‌شود، عمده ترین موضوعات مطرح شده در جلسات کارگروه سال ۱۳۹۸ و تصمیمات اتخاذ شده در این کارگروه را مطرح کرد.

اختصاص بخشی از درآمد عوارض صادراتی به تقویت زیرساخت‌های توسعه صادرات، تقویت ساختار، تشکیلات و بودجه نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در ۲۰ کشور منتخب صادراتی در سال ۹۹، تدوین برنامه جامع برای تقویت و افزایش سهم ترانزیت در سبد صادرات خدمات کشور و تصویب آیین‌نامه اجرایی حمایت از توسعه صادرات نرم‌افزار و اصلاح آیین‌نامه حمایت از صادرات خدمات فنی و مهندسی از جمله موضوعاتی بود که در این جلسه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و تصمیمات لازم اتخاذ شد.

جهانگیری در ادامه با اشاره به برخی طراحی‌ها و توطئه‌های خارجی برای تضعیف موقعیت ترانزیتی ایران و کاهش درآمدهای کشور از این محل، از وزارتخانه‌های امور خارجه و راه و شهرسازی خواست برنامه ریزی‌های لازم را برای تقویت ترانزیت کشور و افزایش درآمدها از این محل انجام دهند. معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به موانع و مشکلات پیش روی تبادلات بانکی خاطرنشان کرد: تهاوت روش بسیار خوبی است که می‌تواند نیازهای داخلی را بدون مبادلات بانکی برطرف کند و اتاق بازرگانی ایران باید از طریق ایجاد تعامل گسترده میان بخش خصوصی کشور با بخش خصوصی کشورهای هدف صادراتی، بسترهای لازم را برای افزایش صادرات و واردات از طریق تهران فراهم کند.

جهانگیری از بازگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصاد کشور به عنوان دغدغه ملی یاد کرد و گفت: حمایت از

رکورد تولید ماهانه خطوط ذوب و نورد در مجتمع فولاد بناب شکسته شد



امسال یعنی جهش تولید را محقق کرد. مجتمع فولاد صنعت بناب در هفته‌های اخیر با اصلاح فرآیندهای آمین مواد اولیه و فرآیند تولید، توانسته تولید را افزایش دهد و جهش تولید را تجربه کند که با وجود این افزایش، فرآیند تحویل محصولات تولیدی به مشتریان نیز تسهیل و رضایتمندی آنان را در بر داشته است.

مجتمع فولاد صنعت بناب با برخورداری از دو واحد ذوب و ریخته‌گری و خطوط متعدد نورد و نیروی جوان، متخصص و متعهد، تولیدات خود را در قالب سبد کامل و با کیفیت بالا تولید و روانه بازارهای داخلی و خارجی می‌کند که در ادامه ی زنجیره فولادی شکل گرفته در هلدینگ گسترش صنایع و معادن ماهان نقش بسزایی را در میان تولید کنندگان فولاد کشور ایفا می‌کند.

با تلاش مدیریت و نیروهای متخصص و متعهد، خرداد ماه امسال دو رکورد جدید تولید ماهانه در مجتمع فولاد صنعت بناب در واحدهای فولادسازی و مجموع ذوب و نورد شکسته شد. به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، میزان تولید واحد ذوب شاهین خرداد ماه سال جاری به ۲۲ هزار و ۳۷۳ تن رسید و رکورد قبلی که ۲۰ هزار و ۴۲۲ تن بود را شکست.

واحد فولادسازی شاهین نیز با یک کوره قوس الکتریکی و واحد فولادسازی شهریار تولید ۲۵ هزار و ۹۰۳ تن شمش را ثبت کرد در حالی که رکورد قبلی جمع خطوط ذوب ۲۳ هزار و ۵۳۴ تن بود. همچنین تولید ذوب و نورد خرداد ماه امسال در مجموع به ۷۶ هزار و ۶۸ تن رسید در حالی که بالاترین رقم تولید قبلی مربوط به آبان ماه ۹۱ به میزان ۶۵ هزار و ۸۶۸ تن بود که به این ترتیب شعار